
       PATVIRTINTA    

                  Panevėžio r. Karsakiškio 

       Strazdelio pagrindinės mokyklos 

Direktoriaus 2019 m. rugsėjo 2 d.  

įsakymu Nr. V- 

 

 

Mokinių pavežamų mokykliniu autobusu IVECO DAILY 50C15 Nr. JZU 133 į Karsakiškio 

Strazdelio pagrindinę mokyklą ir iš mokyklos sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Kaimas Klasė 

1. Rometas  Pagiegalos kaimas 6 

2. Eglutė  Vareikių kaimas 10 

3. Liutauras  Aščiagalių kaimas 10 

4.  Inga  Pelėdikio kaimas 8 

5. Dovydas  Palaukių kaimas 5 

6. Laurynas  Palaukių kaimas 10 

 

Mokinių pavežamų mokykliniu autobusu Mersedes–Benz Nr. JJH 980 į Karsakiškio 

Strazdelio pagrindinę mokyklą ir iš mokyklos sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Kaimas Klasė 

1. Guostė  Tiltagalių kaimas 6 

2. Ineta  Tiltagalių kaimas 7 

3. Liveta  Pruselių kaimas 10 

4.  Norgailė  Tiltagalių kaimas 7 

5.  Agnė  Breiviškių kaimas 6 

6. Vainius  Pruselių kaimas 7 

7. Tomas  Tiltagalių kaimas 7 

8. Mantas  Ratelių kaimas 8 

9. Gabija  Tiltagalių kaimas 5 

10. Eimantas  Geležių kaimas 8 

11. Eligijus  Geležių kaimas 4 

12. Gabrielė  Uoginių kaimas 9 

13. Dija  Geležių kaimas 5 

14. Airidas  Tiltagalių kaimas 5 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mokinių pavežamų mokykliniu autobusu IVECO DAILY 50C15 į Tiltagalių skyrių ir iš 

skyriaus sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Kaimas Klasė 

1. Ugnė  Pamarnakio kaimas 2 

2.  Rūta  Breiviškių kaimas 3 

3. Deimantė  Čivų kaimas 3 

4. Viltė  Karsakiškis 4 

5. Viltė  Kaubariškio kaimas 4 

6. Gustė  Žambo kaimas 4 

7. Patricija  Aščiagalių kaimas 0 

8. Aušrinė  Pamarnakio kaimas 0 

9. Greta  Karsakiškio kaimas 0 

10. Aleksandras  Paliūniškio kaimas 0 

11. Akvilė  Karsakiškio kaimas 4 

12. Gustė  Karsakiškio kaimas 0 

 

Mokinių pavežamų mokykliniu autobusu Mersedes–Benz Nr. JJH 980 į Tiltagalių 

skyrių ir iš skyriaus sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Kaimas Klasė 

1. Titas  Geležių kaimas 2 

2. Jonas  Geležių kaimas 2 

3. Vilius  Geležių kaimas 3 

4. Merita  Ratelių kaimas 1 

5. Dominykas  Pruselių kaimas 4 

6. Viktorija  Geležių kaimas 4 

7. Vesta  Geležių kaimas 2 

8. Liepa  Tautvilų kaimas 2 

9. Rugilė  Geležių kaimas 0 

10. Elzė  Prūselių kaimas 0 

11. Agota  Rodūnėlės kaimas 0 

12. Dominykas  Geležių kaimas 0 

13. Goda  Akmenių kaimas 0 

14. Armandas  Geležių kaimas 0 

 

 

 _______________________________ 

 


